様式第 1 号  (第 4 条関係 )

中規模小売店舗出店届出書

  年   月   日

羽曳野市長         様

(届出者 )

住所 (所在地 )

氏名 (名  称 )

(代表者氏名 )              印

電 話 番 号

 羽曳野市中規模小売店舗出店届出要綱第 4 条の規定により、下記のとおり必要書類を

添えて届け出ます。

記

1 施設概要

(1)建物の名称

(2)所在地

(3)店舗面積

(4)駐車台数

(5)駐輪台数

2 設置者 (法人にあっては名称及び代表者の氏名 )

(1)住所 (所在地 )

(2)氏名 (名称 )

    (代表者氏名 )

(3)電話番号

3 小売業者 (法人にあっては名称及び代表者の氏名 )

(1)住所 (所在地 )

(2)氏名 (名称 )

    (代表者氏名 )

(3)営業日数  年間    日 (休業日       )

(4)営業時間  (午前・午後 )  時   分  から  (午前・午後 )  時   分  まで

(5)取扱品目

4 中規模小売店舗を新設する日

5 添付書類

 (1)付近見取図

 (2)建物配置図（計画地の敷地面積）

 (3)各階平面図

 (4)建物立面図 (正面及び側面図 )

 (5)計画平面図 (建物の延べ床面積、建物の構造、駐車場及び駐輪場面積 )

(6)周辺の生活環境保持 (交通、ごみ、騒音 )に係る具体策

(7)設置者が法人にあっては法人登記簿謄本

(代表者事項証明書、現在事項証明書、履歴事項全部証明書いずれかの写し  ※受付日よ

り 3 カ月以内のもの )

(8)小売業者が法人にあっては、定款 (ただし、小売業者と設置者が同一の場合は不要 )

承     諾     書

 本届出書を羽曳野市中規模小売店舗出店届出要綱第 8 条に規定する情報提供

の資料として使用することを承諾します。

住   所

氏   名           印

様式第 2 号  (第 6 条関係 )

中規模小売店舗変更届出書

  年   月   日

羽曳野市長        様

(届出者 )

住所 (所在地 )

氏名 (名  称 )

(代表者氏名 )           印

電 話 番 号

 羽曳野市中規模小売店舗出店届出要綱第 6 条の規定により、下記のとおり必要書類を

添えて届け出ます。

記

1 施設概要

(1)建物の名称

(2)所在地

2 変更しようとする事項

(1)変更前

(2)変更後

3 工事着手日及び営業開始日

(1)工事着手日

(2)営業開始日

4 添付書類 (変更箇所に該当する項目のみ添付 )

 (1)付近見取図

 (2)建物配置図 (計画地の敷地面積 )

 (3)各階平面図

 (4)建物立面図 (正面及び側面図 )

 (5)計画平面図建物の延床面積、建物の構造、駐車場及び駐輪場面積 )

(6)周辺の生活環境保持 (交通、ごみ、騒音 )に係る具体策

(7)設置者が法人にあっては法人登記簿謄本

(代表者事項証明書、現在事項証明書、履歴事項全部証明書いずれかの写し  ※受付

より 3 カ月以内のもの )

(8)小売業者が法人にあっては、定款 (ただし、小売業者と設置者が同一の場合は不要 )

承     諾     書

 本届出書を羽曳野市中規模小売店舗出店届出要綱第 8 条に規定する情報提供

の資料として使用することを承諾します。

住   所

氏   名           印